РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                               с. Новая Солянка                                    № 35-п

 Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Новосолянский сельсовет Рыбинский район Красноярского края несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь решением Новосолянского сельского Совета депутатов от 14.11.2017 № 27-67р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Новосолянского сельсовета», постановлением администрации Новосолянского сельсовета  от 24.04.2024 № 24-п «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Новосолянский сельсовет Рыбинский район Красноярского края, руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29  Устава Новосолянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Объявить открытый конкурс (извещение № 23000018170000000001) на право заключения концессионного соглашения в отношении  объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Новосолянский сельсовет Рыбинский район Красноярского края несостоявшимся.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном портале администрации Новосолянского сельсовета и Новосоялнского сельского Совета депутатов (https://novosolyanka.gosuslugi.ru/), в газете «Вести села», в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. течении пятнадцати календарных дней со дня подписания настоящего постановления.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новосолянского сельсовета                                               Г. С. Коркунова